
 

 

FEDERCACCIA BRESCIA 

50^ CAMPIONATO REGIONALE PIATTELLO FOSSA 

CAMPO DI TIRO TRAP CONCAVERDE A LONATO D/G (BS) 

DOMENICA 29 APRILE 2018 

 

 

SCHEDA D’ISCRIZIONE SQUADRA CACCIATORI 

 
 

NOME DELLA SQUADRA ________________________________________ SEZ.COMUNALE ____________________________ PROVINCIALE________________________ 

 

 

 

 

 

COGNOME 

 

 

NOME 

 

INDIRIZZO 

 

CITTA’  

 

TEL. 

 

1 

 

 

 

    

 

2 

 

     

 

3 

 

     

 

4 

 

     

 

                     FIRMA RESPONSABILE  

              ___________________________________________   

LE SCHEDE DI ISCRIZIONE DELLE SQUADRE DEVONO ESSERE PRESENTATE PRIMA DELL’INIZIO DELLA GARA E LA COMPOSIZIONE NON PUO’ ESSERE 

MODIFICATA.    SI PREGA DI SCRIVERE IN STAMPATELLO E COMPILARE TUTTI I CAMPI   



 

 

FEDERCACCIA BRESCIA 

50^ CAMPIONATO REGIONALE PIATTELLO FOSSA 

CAMPO DI TIRO TRAP CONCAVERDE A LONATO D/G (BS) 

DOMENICA 29 APRILE 2018 

 

 

SCHEDA D’ISCRIZIONE SQUADRA TIRATORI 

 
 

NOME DELLA SQUADRA ________________________________________ SEZ.COMUNALE ____________________________ PROVINCIALE________________________ 

 

 

 

 

 

COGNOME 

 

 

NOME 

 

INDIRIZZO 

 

CITTA’  

 

TEL. 

 

1 

 

 

 

    

 

2 

 

     

 

3 

 

     

 

4 

 

     

 

                     FIRMA RESPONSABILE  

              ___________________________________________   

LE SCHEDE DI ISCRIZIONE DELLE SQUADRE DEVONO ESSERE PRESENTATE PRIMA DELL’INIZIO DELLA GARA E LA COMPOSIZIONE NON PUO’ ESSERE 

MODIFICATA.    SI PREGA DI SCRIVERE IN STAMPATELLO E COMPILARE TUTTI I CAMPI   


